
FE·SCHU Nový interiér prodejny 
lighti119 design 

Název zakázky: 

Odpovědný obchodní zástupce: 

Adresa realizace: 

Bistro Nemocnice 

Mladá Boleslav 

č. Popis 

Pokladní pult 

Rozměr: 1850 x 900 x 900 mm (š-hl-vl 

7 
materiál: přední maska a horní deska LTD podle 3D návrhu 

ze strany obsluhy otevřený prostor, police 

elektro zásuvky 

Podstavec vitrín, začlenění do linie pultu 

8 
Rozměr: 1850 x 900 x 500 mm (š-hl-vl 

materiál: LTD podle 3D návrhu 

Středová sestava 

Sekce pečivo: (spodní otevřená skříňka, v horní části 3 x dřevěné rošty) 

rozměr: 700 x 1800 x 400 mm (š-v-hl} 

Regál zboží: police od podlahy 

rozměr: 1000 x 1800 x 400 mm 

9 
Balící plocha (skříňka, spodní část otevřená, police) 

rozměr: 700 x 900 x 400 mm 

Regál zboží: police od podlahy 

rozměr: 700 x 1800 x 400 mm 

Sestava (skříňka, spodní část otevřená, police) 

rozměr: 1700 x 900 x 400 mm 

Usek s kávovarem 

Rozměr: 2300 x 500 x 900 mm (š-hl-vl 

11 
materiál: přední maska a horní deska LTD podle 3D návrhu 

uzavřené skříňky, police 

dřez 

police na stěně 3 ks 

I 

I 

I 

I 

Planost od 

Platnost do: 

Verze: 

! počet ! cena/ks

I I 
ks 1 52 178 Kč 

I I 
ks 1 25 178 Kč 

I I 
ks 1 34 358 Kč 

ks 1 27 270 Kč 

ks 1 9 720Kč 

ks 1 24 705 Kč 

ks 1 16 902 Kč 

I I 
ks 1 44 348 Kč 

! 13 ITROALARškE VVkoBRV- Mez1souset

FESCHU lighting design s.r.o., Přátelství 733/8, 104 00, Praha 22 - Uhříněves, www.feschu.cz 

1 

06.02.2024 

celkem 

I za množství 

52 178 Kč 

I za množství 

25 178 Kč 

I za množství 

34 358 Kč 

27 270 Kč 

9 720 Kč 

24 705 Kč 

16 902 Kč 

I za množství 

44 348 Kč 

234 GS7 Re 



Realizace zakázky I I I I I 
Vyklizení prostoru před montáží není součástí poptávky 

Doprava na místo montáže (Praha - MB - Praha, 120 km) km 240 20 Kč 4 800 Kč 
Montáž osvětlení a drobné elektroinstalace spojené s truhlářskými výrobky, h 20 790 Kč 15 800 Kč 
pracovní den 

Doprava a Montáž truhlářských výrobků, pracovní den 8 - 20h ks 1 O Kč O Kč 

24 
Vodoinstalace - připojení vody a odpadu k přístupovým bodům h 8 790 Kč 6 320 Kč 

Nové elektro rozvody do pozic spotřebičů není součástí poptávky 

Drobný elektro materiál ks 1 4 550 Kč 4 550 Kč 

Elektro úpravy v rozvaděči není součástí poptávky 

Řízení Zakázky h 8 550 Kč 4 396 Kč 

h o O Kč O Kč 

h o O Kč O Kč 
h o O Kč O Kč 

I 25 ! REALIZACE zakazky - Mez1soucet 3S 866 Re 

Celková částka, bez DPH 270 523 Kč 

/ "l šJ 
.. _,, ~ 

, .. 
Ó > 
o 

FESCHU lighting design s.r.o. , Přátelství 733/8, 104 00, Praha 22 - Uhříněves, www.feschu.cz 
2 



1950 

FESCHU lighting design s.r.o., Přátelství 733/8, 104 00, Praha 22 - Uhříněves, www.feschu.cz 

3 


